
PROPOSITION 

 
För Örnsköldsviksortens Ryttarklubb Pay & Ride 

Lördag den 2 april 2022 

 
Träningen är öppen för alla medlemmar i ÖOR, är du inte medlem kan du lösa medlemskap 

på plats (Gällande prislista finns på hemsidan.) Träningen hålls i Ridskolans regi och kan 

används i utbildningssyfte till ridskoleelever. 

 

Anmälan: Anmälningstiden går ut torsdagen 31/3 klockan 12:00. Efter att anmälningstiden 

gått ut är anmälan bindande. Ingen efteranmälan. Träningen är öppen för privatekipage och 

ridskolans elever från steg 3. Anmälan sker via TDB för privatekipage och för ridskolans 

tävlingsgrupper. Ridskolans tävlingsgrupper har förtur till den 21/3 och därefter får alla 

ridskoleelever anmäla sig, båda anmäler via listan i stallet. Skriv i anmälan vilket program du 

vill rida  

 

Avgifter: Startavgiften är 200kr och för ridskoleekipagen tillkommer en hästhyra på 100kr. 

Betalning sker via Swish på plats, icke betald räknas som struken. Anmält ekipage som uteblir 

utan att meddela kommer att faktureras avgifter +  

administrationsavgift på 300kr. 

 

Funktionär: Start- och funktionärslistor kommer att finnas på hemsidan 

(www.ryttarklubben.se)samt på Equipe dagen innan träningen. Du som deltar förväntas vara 

funktionär när du själv inte deltar. 

Vid sena strykningar har deltagaren fortfarande ansvar att fylla sin funktionärsplats. På 

funktionärslistan framgår vilka uppgifter deltagarna har.  

 

Frågor: Maria Lindgren Tel : 0702449306 Mail: maria@ryttarklubben.se 

 

Banor: Programridningen hålls inomhus i ridhuset. Framridning sker inomhus på avspärrad 

del i ridhuset, även utomhus för privatekipage. Möjlighet till gemensam framridning direkt 

efter banan är byggd fram tills första start 11.30 

 

Övrigt: Vi följer TR gällande säkerheten, vilket t ex betyder att alla hästar ska ledas i träns, 

ryttare bär långärmad tröja/jacka mm. Vaccinationsintyg på privathästar utifrån anläggningen 

ska uppvisas i sekretariatet innan start och urlastning. 

Programträningen kommer hållas i utbildningssyfte för ridskolan och det kommer därför sitta 

elever nere i manegen för att ta del av domarens bedömning. 

 

Uppstallning: Uppstallningen kostar 100kr. Ej mockad box/spilta faktureras 300 kr. Max 

8platser (först till kvarn). Anmälan via TDB. 

Domare: Linda Olsson  

mailto:maria@ryttarklubben.se


 

 

 

 

 

Första start kl 11.00 

 

Klass 1 Pay and ride kortbana Rosett på över 58% 

 

Klass 2 Pay and ride långbanan Rosett på över 58% 

 

 

Hjärtligt välkomna och lycka till! 


